
 
 

Zarządzenie Nr 216 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu spisowego w celu inwentaryzacji drogą spisu z natury składników 
majątkowych zakupionych w ramach projektu "pl.ID-Polska ID karta" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021, poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się zespół spisowy w celu sporządzenia spisu z natury składników majątkowych 
należących do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów zakupionych w ramach projektu "pl.ID-Polska ID 
karta", a będących na stanie Urzędu Gminy Michałowice, w składzie: 

1) Pan Jakub Srnecki - przewodniczący 

2) Pan Michał Piwek - członek 

3) Pan Piotr Wykuż - członek 

2. Osoba materialnie odpowiedzialna: Pan Marcin Walichnowski - Kierownik Referatu Informatyki 

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 11 czerwca 2021r. 

4. Osoby wskazane w ust.1 ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69036046-E054-4551-9476-0E1FC3F57F61. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


